
I

Č.j. v evidenci oprávněného: KRPB-239265-5/ČJ-2019-0600MN
S004P01HUYO5

DODATEK č. 1

ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ze dne 27. 11. 2019

Smluvní strany:

Město Hodonín
sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupené starostou Liborem Střechou
IČO 00284891
jako budoucí povinný ze služebností, dále jen „povinný44

a

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
sídlo: Kounicova 687/24, Brno- Veveří PSČ 602 00
zastoupené brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem
IČO 75151499
jako budoucí oprávněný ze služebnosti, dále jen „oprávněný44

I.

Předmětem smlouvy je závazek povinného zřídit ve prospěch oprávněného služebnost
spočívající v právu uložení vodovodní přípojky pod povrchem části pozemku p. č. 2054/22
v k. ú. Hodonín a v právu přístupu k ní za účelem údržby a oprav (služebnost inženýrské sítě

dle ust. § 1267 občanského zákoníku).
II.

Smluvní strany se dohodly na změně v článku II. smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o

zřízení služebnosti ze dne 27. 11. 2019 takto:

V článku II. odst. 2. se vypouští text ve znění:

„do dvou leť4
a nahrazuje se textem ve znění:

„do ětyř leť4
Dále se v článku II. odstavci 2. vypouští text ve znění:

„Konec Ihůty dvou leť4
a nahrazuje se textem ve znění:

„Konec Ihůty čtyř let44
III.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ze dne

27. 1 1 . 2019 zůstávají v platnosti.

IV.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada Města Hodonín na své schůzi dne 19. 10. 2021

usnesením č. 4801.



Č. j. v evidenci oprávněného: KRPB-239265-5/ČJ-2019-0600MN

-2

Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

2 3 -11- 2021V Hodoníně dne

Povinný:

V Hodoníně dne

Oprávněný:
1 8 -11-

brig. gqji Ing. Lejóš Tržil, MBA

ředitel Krajského ředitelství policie

Jihomoravského kraje


